

Váš dopis zn./ze dne:

**82/411/22/17. 5. 2022**

Č. j.:

**MHMP 898230/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 875532/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Veronika Homolová**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: 2/9

Datum:

**23.05.2022**

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla dne 17. 5. 2022 doručena žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká vydání změny Z 3822/00 Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy.

Sdělujeme vám, že UZR MHMP k Vaší žádosti eviduje dvě Stanoviska Ministerstva dopravy: MD-13981/2022-910/3 č. j. MHMP 720911/2022 a MD-13981/2022-910/3, č. j. MHMP 721272/2022. Stanoviska jsou dvě z toho důvodu, že první neobsahovalo přílohu č. 6. Druhým stanoviskem byla příloha č. 6 doposlána. My Vám tedy v přílohách posíláme jeden průvodní dopis a 6 příloh, které se skládají z celkem 8 dokumentů (některé přílohy mají dvě části např. 3a, 3b).

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**


ředitel odboru územního rozvoje

*podepsáno elektronicky*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:** viz text

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis